done, Archiepiscopi titulo Rhizaeani atque Apostolici in Peruvia Nuntii, 

et consensum eorum suppletum, qui in hac re aliquid habeant iuris vel se 

existiment habere ; omnibus attente consideratis, de summa Nostra pote

state sequentia decernimus. Apostolicam Praefecturam Iosephi de 

Amazones ad Apostolici Vicariatus gradum evehimus ac dignitatem, eo

dem nomine iisdemque finibus servatis; cui, eiusmodi honore donatae, 

eiusque pro tempore Apostolico Vicario, ea concedimus iura et privilegia, 

quae omnibus Apostolicis Vicariatibus eorumque Ordinariis, ad sacro

rum canonum normam, competunt ; Vicario autem officia oneraque etiam 

iniungimus, que ceteros eiusdem dignitatis viros astringunt. Quem mo

do condidimus Vicariatum S. Iosephi de Amazones curis committimus 

ipsorum Sodalium Ordinis Fratrum Minorum, ad Nostrum tamen et 

huius Romanae Sedis nutum, ea spe ducti ut qui ad hunc diem in hac 

regione multum in Evangelio disseminando desudaverunt, multiplicatis 

laboribus promptiores alacrioresque in dies animos quaerant ac servent. 

Volumus denique ut haec iussa exsequenda curet venerabilis Frater 

Franciscus Lardone, quem diximus, vel is, qui eo tempore quo res fiat, 

Apostolicae in Peruviana Republica Nuntiaturae praesit; qui vero ne

gotium perfecerit, ei simul omnes facimus ad id necessarias potestates, 

etiam cuilibet subdelegandas, si opus fuerit, viro ecclesiastica dignitate 

pollenti, simul praecipimus ut effectum opus in acta referat eorumque 

fide digna exempla ad S. Congregationem Fidei Propagandae cito mittat. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; ita 

quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose ser

ventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efficacitati 

nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum per 

has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis prae

ditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, 

id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea haec 

voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin 

immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive manu 

exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti 

simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino 

habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae Nostra 

decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, 
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sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summorum Ponti